1>rclcltura de ~ao ]o.Jé do~ Campo~

Eotarlo r/, Óilo 1>aulo

LIVRO N'~

DECRETO NQ 8026/93
de 15 de junho de 1993

FLS. N°

I'UI!LICADO (,A.) NO JORNI\L
BOLETIM DO MUNICIPIO

N.' q bl..f deJ.Ê ofo f q 3

Redistribui cargos para composicao dos
quadros dos órgãos da Secretaria de
Transportes.

A Prefeita Municipal de São José dos Campos, no uso
de suas atribuiçÕes legais, em especial as que lhe foram conferidas pelos artigos 92, in
ciso XIV, e 117, inciso I, allnea "a", ambos da Lei Orgânica do Munidpio ,

CONSIDERANDO a necessidade de se efetuar redistribui
cão de cargos, a fim de que com ela se componha os quadros dos Órgãos da Secretaria de
Transportes,

CONSIDERANDO o disposto no artigo 6Q da lei municipal
nQ 4.399, de 24 de maio de 1993,

O E C R E T A,

ArtQ lQ - Ficam redistribuidos os cargos, bem como
transferidos os servidores que os ocupam , na forma descrita no ANEXO ÚNICO deste Decre

to .

ArtQ 2Q - Este decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, produzindo os seus efeitos a partir de primeiro de junho de 1993.

junho de 1993.

cretaria de Assuntos Juridicos,

e noventa e três .

ArtQ 3Q - Revogam-se as disposiçÕes em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 15 de

Secretária de Administração #
Registrado na Oi v~ são de Forma 1 i zação e Atos a { 's~

aos quinze dias do mes de junho d~ ano de mil novec tos

~to
Divisão de Formalizaç e Atos

1>r4litura de lSâo ]o.Ji dod Campo.J

toltodo de Sr1o 1>aulo

LIVRO NV FLS. NO

ANEXO ÚNICO A QUE SE REFERE O ARTIGO PRIMEIRO DO DEC RETO
NQ 8026/ 93

cargo

Secr. Sen.
Tec. Adm.

Engenheiro
Tec . Adm
Engenheira
Ass . Adm .
Arquiteta
Engenheira
Des . Proj.
Motorista
Engenheiro
Eletricista
Tec. Sin. Solo
Pedreiro
Motorista
Pi ntor Gera l
Pintor Geral
Pi ntor Gera l
Pintor Gera 1

Pintor Geral
Pintor Geral
Pintor Geral
Pintor Geral

Pintor Geral
Pi ntor Geral
Pintor Geral
Pintor Ge ral
Pintor Geral
Pintor Geral
Pintor Geral
Aux . Serv. G.
Motorista
Eletricista
Motorista
Pintor Geral
Lami nador
Pintor Geral
Aux . Serv. G.

Motori sta

servidor

Neide B. G. Marchesini
Rosemary R. da Silva

José Elias de Freitas
Silas da Silva
Rosilda Borges César
Domingos C. M. Fernandes
Silvia Cristina Borges
Rosângela M. G. Ruiz
Antonio de Oliveira
Luiz da Silva
Gustavo Pereira do Vale
Pedro LÚcio Moreira
Sebastião A. do Rosário
Helena Deolindo da Silva
Antonio Irineu da Silva
Antonio M. de Oliveira
Marco Antonio Evariste
Jairo de Almeida Teles
José Carlos da Silva IX

João Raimundo
José R. dos Santos li

Antonio Batista Delfino
José Ca rlos de Andrade

Juvenil Francisco de Lima
Eliezer Prado de Souza
José Benedito III
Rodolfo Mario S. Neves
Benedito de Oliveira
Gilberto A. de Olivei ra
Amauri Rodrigues
Ivan da Silva Cabral
Umbelino da C. Manso
Vicente S. Ferreira
Eliel da Costa Alves
João Lopes
Agenor Pereira
Moaci r de Oliveira
Gilberto da Silva
Laerte Pereira

lotação

anterior

DSV
os v

DSV

DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
os v
DSV
DSV
DSV
OSV
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
os v
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
os v

nova
lotação

AS/ ST
AS/ ST

DST
DST
DST
OST
OST
DST
OST
DST
OST

OST
OST
DST
DST
OST
DST
OST
DST
OST
DST
DST
DST

OST
DST
DST
DST
DST
DST
DST
DST
DST
OST
DST
DST
DST
DST
DST
OST -

-----------------------------------------------------------------------:~ v

'Prcftitui'O dc Út'lo ]oói doJ CampoJ

€.;tado d, St7o 'Paulo

LIVRO N 11

cont. do anexo unico ao Decreto nQ 8026/93

cargo

Aux. Serv. G.
Aux. Serv . G.
Eletricista
Eletricista
Eletricista
Motorista
Aux. Serv. G.

Pintor Letr .
Pintor Letr .
Pintor Letr.
Pintor Letr.
Pintor Letr.
Pintor Letr .
Pintor Gera 1

Pintor Geral
Tec . Adm .
Aux. Serv . G.

Ag. Fisc. T.
EngQ Coord.
Coordenador
Ag. Fi sca 1

Ag . Fiscal
Ass . Adm.
Ag . Fiscal
Ag . Fisca l
Ag . Fiscal
Ag . Fisca l
Ag. Fiscal
Ag. Fiscal
Ag . Fiscal
Af. Fiscal
Ag. Fiscal
Ass. Adm. li

Ag. Fiscal

Engenheiro

servi dor

Lu i z Carlos da Si l va
Domi ngos F. Gonçalves
Amilton R. da Silva
Paulo O. de Almeida
Irani Gonçalves
João Caetano A. Moraes
Fernando Pi nto Soares
Jair da Silva
Devanil da Silva
Josmar de Paula
Mári o Ferreira

José F. da Silva
I v a i r da Silva
Sebasti ão R. Rodrigues
Miguel V. Pinto
Gilberto S. Ribeiro
Rivelino M. dos Santos

José Carlos Teixeira
Conceição A. Tavares
Luiz Ramos de A. Cardoso
Roseli da SilvaM. Santos
Márcio da Silva Palmeira
José Bezerra Cavalcante
José Sal ustiano da Silva
Eduardo Pintos
Antonio Missias Farias
Odilon S. Bezerra
José Maria M. Venanci o
Alvaro Verdegay Torres
Valdir Apdo. Rosa

Antonio Carlos de Souza
Dimas Ribei ro dos Santos
Francisco R. da Silva
Alexandre A. dos Santos

Antonio Carlos Confortini

FLS. NO

lotaçao
an t erior

DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV

DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV

DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV
DSV

DSV
DSV
os v

DSV

nova
lotação

DST
DST
DST
DST
DST
DST
DST
DST
DST
OST
OST
DST
OST
OST
DST
DST
OST

DTP
DTP
DTP
DTP
DTP
DTP
DTP
DTP
DTP
DTP
DTP
DTP
DTP
DTP
DTP
DTP
DTP

DVP

DFO/lira --~
.......______------~~